

EM UNIDADES DE REAIS (R\$ 1)

**MARÇO-18**

RECEITAS	
ITEM DE RECEITA	REALIZADO ATÉ O MÊS
RECEITA COM VENDA DE GAS	153.964.019
RECEITA COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	277
SUB-TOTAL	<u>153.964.296</u>
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	<u>3.984.477</u>
RECEITAS FINANCEIRAS	<u>3.526.296</u>
RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRAS	1.388.850
JUROS E OUTROS	2.137.446
<b>TOTAL DE RECEITAS</b>	<b>161.475.069</b>

DESPESAS	
ITEM DE DESPESA	REALIZADO ATÉ O MÊS
LOCAÇÕES	1.370.869
DISTRIBUIÇÃO DE GÁS	911.313
PESSOAL	9.426.906
DESPESAS GERAIS	972.088
MATERIAIS	218.640
SERVIÇOS DE TERCEIROS	5.279.469
TRIBUTOS E TAXAS FISCAIS	688.230
DEPRECIÇÃO	7.287.964
DESPESAS FINANCEIRAS	4.173.659
PROVISÃO PARA CSLL E IRPJ	848.683
<b>TOTAL DE DESPESAS</b>	<b>31.177.820</b>